



رئیس کل دادگستری استان فارس:

سند تالاب پریشان به نام دولت

صادر شد



رئیس کل دادگستری استان فارس از صدور سند مالکیت تالاب پریشان به نام دولت، به نمایندگی سازمان حفاظت محیط زیست خبر داد.

به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام والمسلمین سید صدراله رجایی‌نسب، رئیس کل دادگستری استان فارس، در همایش ملی پارک‌های ملی و مناطق تحت حفاظت که در شیراز برگزار شد، اعلام کرد: با پیگیری‌های شورای حفظ حقوق بیت‌المال دادگستری فارس، سند مالکیت تک‌برگ تالاب پریشان به نام دولت و به نمایندگی از سازمان حفاظت محیط زیست صادر شده است.

وی با اشاره به استفاده از ظرفیت‌های قانونی از جمله «قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول» و «قانون جامع حدنگاری اراضی»، افزود: صدور این سند گامی مؤثر برای تثبیت مالکیت ملی و حفاظت از این زیست‌بوم ارزشمند است. رئیس شورای قضایی استان فارس با تأکید بر اینکه روند صدور اسناد برای تمامی تالاب‌ها و عرصه‌های زیست‌محیطی استان در حوزۀ حقوق عامه است. وی همچنین با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای حفاظت از محیط زیست، گفت: دستگاه قضایی با رویکرد تخصصی به پرونده‌های زیست‌محیطی ورود کرده و با تشکیل شعب ویژه این موارد به‌صورت دقیق و سریع رسیدگی می‌شوند.

حجت الاسلام و المسلمین رجایی‌نسب بر ضرورت ایجاد مکرنبد حفاظتی پیرامون تالاب‌ها تأکید کرد و از سازمان محیط زیست خواست تا نسبت به اجرای این طرح‌ها تسریع کند تا عرصه‌های طبیعی از دست‌اندازی سودجویان مصون بمانند.

وی با اشاره به صدور احکام قاطع در حوزه محیط زیست گفت: قوه قضاییه با پشتوانه قانون، با هرگونه تعرض به عرصه‌های طبیعی و حق حیات جانداران، برخوردی جدی و بازدارنده خواهد داشت.

تقره ۸۷ درصد تجارت

ایران و اور آسیا صفر شد

طبق موافقت نامه تجارت آزاد ایران و اتحادیه‌اورآسیا که اجرایی شد پیش‌بینی می‌شود حجم تجارت دوطرفه با ۵ کشور عضو به حداقل ۱۰ میلیارد دلار برسد.»

رئیس امور اطلاع‌رسانی دولت از صفر شدن تعرفه ۸۷درصد تجارت ایران و اورآسیا خبر داد.
طبق موافقت نامه تجارت آزاد ایران و اتحادیه اورآسیا که از روز گذشته اجرایی شد پیش‌بینی می‌شود حجم تجارت دوطرفه با ۵ کشور عضو به حداقل ۱۰ میلیارد دلار برسد.»

سرپرست دفتر امور روستایی و شوراهای

استانداری فارس:

خانه‌های هلال؛ امیدی نو برای روستاییان



سرپرست دفتر امور روستایی و شوراها استانداری فارس از تأسیس خانه هلال در روستاها و مناطق محروم استان خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، حسین آرگیو در جلسه‌ای به مناسبت هفته هلال احمر با حضور مدیران هلال احمر فارس از طرح خانه‌های هلال استقبال کرد و از دهباران، بخشداران و فرمانداران خواست تا اقدامات قانونی برای تأسیس این مراکز صورت پذیرد.
سرپرست دفتر امور روستایی و شوراها استانداری فارس، اقدامات داوطلبانه و دل‌سوزانه هلال احمر را بی مانند توصیف کرد و افزود: رسالت هلال احمر سنگین و انسان محور است و از آنجایی که حس همدردی و نوع دوستی ایرانیان زبانزد خاص و عام است، اجرایی شدن طرح خانه‌های هلال می‌تواند توسعه و رشد مدنظر را سرعت بخشد.
آرگیو با اشاره به اینکه هدف از ایجاد خانه‌های هلال، رفع نیازمند برنامه‌ریزی و هماهنگی‌های مسائل اجتماعی و بهداشتی و لازم است.

تاریخ

۲۷

اردیبهشت

۱۴۰۴

شنبه

وزیر کشور:

فرصت‌های شغلی و یارانه صرف اتباع می‌شود؛ بر گردند و کشورشان آباد کنند

وزیر کشور گفت: دو میلیون اتباع غیرمجاز در ایران داریم و بارها اعلام کردیم اولویت نخست ما، بازگشت این افراد به کشورشان است. فرصت‌های شغلی گرفته شده و یارانه، صرف اتباع می‌شود.

وزیر کشور با اشاره به حضور دو میلیون اتباع غیرمجاز گفت: ایران ظرفیت پذیرش این همه مهمان را ندارد. ضمن اینکه در کرمان نیز تعداد این افراد زیاد است.

اسکندر مؤمنی در بدو ورود به کرمان در جمع خبرنگاران اظهار

صالحی رئیس بنیاد ایران‌شناسی :

با ناترازی‌های زیادی مواجه هستیم؛ به ناترازی در عقل هم توجه کنیم



انقلاب گذشته، ممکن است در مدیریتمان قصور داشته باشیم، اما هدف و جهت ما درست بوده و جهت ما اعتلای کشور بوده و بهتر کردن معیشت مردم بوده است، چرا نشد؟ چون ما اشتباهاتی کردیم و آن اشتباهات هم عمدی نبوده و سهوی بوده و برآمده از عواطف و احساسات بوده است.

وزیر پیشین امور خارجه گفت: ملت ما یک تاریخ ۳۰۰۰ ساله مکتوب دارد و تاریخ شفاهی‌اش به چند هزار سال می‌رسد، ۴۵ سال در تاریخ یک ملتی که تاریخ مکتوبش ۳۰۰۰ ساله است، مثل یک پاراگراف در یک کتاب تاریخ است. باید صبر کنیم. جهت و اهدافمان درست بود و ابراز نگرانی و امیدهایی که می‌شود و تحلیل‌ها و استدلال‌های دل‌سوزان نظام، نشان از یک فهم و استنباط و درک از تحولات اجتماعی و سیاسی دارد. وقتی می‌گوییم ما اشتباه کردیم، نکته مثبت انقلاب است و امیدوارم این نقطه مثبت همچنان پابرجا بماند تا از اشتباهاتمان درس بگیریم.

صالحی با یادآوری اینکه ترکان ابایی نداشت اگر جایی اشتباهی کرده بگوید، اضافه کرد: این ملت، ملتی پویا است. ملتی با امید و نشاط. اما باید بدانیم دوران بالندگی ما یکی، دو نسل طول می‌کشد. عزیزان فکر نکنید به زودی ما باید به دوران فرهیختگی برسیم. دوران فرهیختگی دورانی است که در آن همه مردمان به یک سطح مشترک از درک و جهان‌بینی رسیده باشند. اروپا که یک روزه اروپا نشد. وی تأکید کرد: من نسبت به آینده کشورمان بسیار امیدوارم. ممکن است این امیدی آرزومندان باشد، اما آرزومندان صرف نیست. به اعتبار تجربه‌ای که دارم و در جای جای مختلف خدمت کرده‌ام، می‌گویم. خیلی هم اشتباه کردیم به مقدار هم از این مشکلات ممکن است ناشی از اشتباهات ما باشد. بنابراین به آینده بسیار امیدوارم همانطور که آقای ترکان عزیز ما امیدوار بود. اگر امید نداشت با آن مشکلات جسمی، با استواری راه نمی‌رفت.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز در مصاحبه اختصاصی با طلوع نوید داد:

تابستانی بدون جیره بندی آب با مشارکت شهروندان در شیراز

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز از برنامه‌ریزی برای مدیریت بحران آب در تابستان ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: با بررسی‌های فنی انجام‌شده تابستان امسال در شیراز با مشارکت مشترکین بدون جیره‌بندی آب سپری خواهد شد.

مصاحبه اختصاصی/خدیجه غفغفنی:
محمدامین آبادیان، مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز، در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع با بیان اینکه برخی شهرهای ایران به دلیل کاهش ذخایر سدها به مرز بحران آب نزدیک شده‌اند، افزود: در سطح شیراز، تدابیر لازم برای تأمین آب با کمترین مشکل اندیشیده شده است.

*چالش‌های تأمین آب شیراز

آبادیان با اشاره به تأثیرات خشکسالی بر منابع آبی گفت: ما در پنج سال اخیر با خشکسالی توالی روبه‌رو بوده‌ایم که در شصت سال گذشته بی‌سابقه بوده و این موضوع باعث کاهش چشمگیر ذخایر سدها و منابع آب شده و برخی استان‌ها را به وضعیت بحرانی نزدیک کرده است. وی همچنین افزود: افزایش جمعیت و ورود مسافران در فصل تابستان به شیراز، فشار مضاعفی بر منابع آبی وارد می‌کند اما شرکت آبفا شیراز امسال تمهیداتی را در نظر گرفته تا با همکاری شهروندان در مدیریت بهینه مصرف آب تابستان را با کمترین مشکل سپری کنیم.

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز تأکید کرد: افزایش شدید دما در نیم قرن اخیر، منجر به مصرف آب بالاتر از الگوی تعیین‌شده شده است.

تمهیدات اجرایی برای تأمین آب در شیراز

آبادیان با اشاره به راهکارهای اجرایی برای تأمین آب پایدار اظهار داشت: خوشبختانه آبرسانی با تانکرها در سطح شیراز کاهش یافته و امسال در تلاش هستیم با استفاده از هوش مصنوعی، آسیب‌شناسی دقیق‌تر و سریع‌تری انجام دهیم تا در تابستان پیش رو مشکلی برای تأمین آب مشترکان نداشته باشیم.

وی خاطرنشان کرد: اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی نقش مهمی در مدیریت مصرف آب خواهد داشت.

*همکاری‌های بین‌سازمانی و استفاده از ظرفیت سفیران آب

قائم‌مقام دبیر انجنامبخشی امور فرهنگی و دینی صنعت آب و برق فارس از فرهنگ‌سازی مدیریت مصرف آب با استفاده از ظرفیت سفیران آب و انمه جماعات خبر داد و ادامه داد: «در این راستا، تفاهم‌نامه‌هایی با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، سازمان آموزش و پرورش، شهرداری و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان منعقد خواهد شد تا آگاهی عمومی درباره مصرف صحیح آب افزایش یابد.

آبادیان با بیان ضرورت آموزش مدیریت بهینه آب از دوران کودکی گفت: کودکان و دانش آموزان می‌توانند با دریافت آموزش‌های لازم، به عنوان سفیران آب در خانواده‌ها نقش آفرینی کنند.

وی همچنین با اشاره به نقش کلیدی مادران در تغییر الگوی مصرف افزود: شرکت آبفا شیراز در نظر دارد ایستگاه‌های صرفه‌جویی در نقاط پرتردد شهر راه‌اندازی کند تا کودکان، نوجوانان و مادران با دریافت بسته‌های آموزشی به سفیران آب تبدیل شوند.

*برگزاری میزهای خدمت و قیاردانی از مشترکان خوش‌مصرف

به گفته آبادیان، میزهای خدمت شرکت آب و فاضلاب شیراز به صورت هفتگی با دوره‌ای در نقاط مختلف شیراز، به‌ویژه روستاهای کم‌دسترس،

صفحه
۲
شماره
۴۲۰۰
سال
سی ام

وزیر کشور:

۷۰ هزار پروژه نیمه‌تمام در کشور داریم



وی افزود: هر واحد تولیدی به تملک بانک امتیاز منفی برای اقتصاد استان و معیشت مردم است. وزیر کشور ادامه داد: برخی از این واحدها می‌گفتند که اگر بانک ۶ ماه تا یکسال زمان بدهد، سود بانک را هم پرداخت می‌کنند و می‌خواستند کار کنند تا به تعهدات خود عمل دارد گفت: در کنار سرمایه‌گذاری جدید باید به واحدهای تولیدی راكد نیز توجه کنیم.

به گزارش ایرنا، اسکندر مؤمنی در آیین افتتاح ساختمان جدید مرکز خدمات سرمایه‌گذاری استان کرمان افزود: یکی از گزارش‌هایی که وزن زیادی در ارزشیابی استان‌ها دارد، مقوله سرمایه‌گذاری است.

بانک‌ها ۵۱ واحد تولیدی را تملک کردند
وزیر کشور با اشاره به رسیدگی به سبب بنگاه‌داری سوق می‌دهد. وی با بیان اینکه باید واحدهای تولیدی مشکل‌دار احیا شوند گفت: احداث مرکز خدمات را در کرمان به فال نیک می‌گیرم و پروژه‌های نیمه تمام دولتی و خصوصی باید به سرانجام و اتمام برسد تا آثار اقتصادی در این استان داشته باشد.

مؤمنی عنوان کرد: ضمن آنکه واحدهای تولیدی راكد شده، باید فعال شوند و کارخانه نوآوری کرمان با این مهم پیوند بخورد تا شبکه بانکی درآمد و این واحدها مدتی تولید می‌کنند و به دلایلی نتوانستند تعهدات انجام دهند که شبکه بانکی آن را تملک کرد.

واکنش رئیس سازمان امور اداری و

استخدامی به تغییر ساعت کاری

بالاخره کشور باید مدیریت شود

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی گفت: آغاز ساعت کاری از ۶ صبح در راستای صرفه جویی در انرژی و تصمیم‌گیری شده است و مصوبه هیئت وزیران است. وی در پاسخ به این‌که گزارشات صرفه جویی در مصرف انرژی از آغاز به کار زودهنگام ادارات به دولت می‌رسد، بیان کرد: بله، در دولت مطرح می‌شود. وزارت نیرو بررسی و گزارش‌اش را اعلام می‌کند.رفیع‌زاده درباره این‌که آیا دولت راضی به شروع ساعت کاری ادارات در این ساعت بوده است، می‌شود. رئیس سازمان اداری و استخدامی درخصوص این‌که آیا آغاز ساعت کاری از ۶ صبح کارایی و بازدهی که باید داشته باشد را دارد یا خیر، عنوان کرد: این موضوع

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی گفت: آغاز ساعت کاری از ۶ صبح در راستای صرفه جویی در انرژی و تصمیم‌گیری شده است، بالاخره کشور باید مدیریت شود. علالدین رفیع‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره تغییر ساعت کاری ادارات و مدارس به ۶ صبح گفت: مصوبه هیئت وزیران ابلاغ شده است و بر اساس آن عمل می‌شود. رئیس سازمان اداری و استخدامی درخصوص این‌که آیا آغاز ساعت کاری از ۶ صبح کارایی و بازدهی که باید داشته باشد را دارد یا خیر، عنوان کرد: این موضوع

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت

استانداری فارس:

خروج فرش و گلیم دستباف

از فارس آزاد شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، مهدی پارسایی با اشاره به این‌که این استان یکی از قطب‌های اصلی تولید صنایع دستی شیرازی در بعضی رشته‌های صنایع دستی دارای مهارت منحصربه‌فرد در سطح جهانی هستند و عرضه و فروش صنایع دستی و فرش دستباف زمینه تقویت اقتصاد صنایع دستی و حفظ این رشته‌های شغلی را مسافران تا سقف متراز مذکور وجود ندارد.گفتنی است اهمیت و قدمت صنایع‌دستی در استان فارس مشكلاتی در زمینه فروش و صادرات چمدانی فرش و گلیم دستباف از فرودگاه شیراز به وجود آمده بود، ادامه داد: پیگیری‌های موثری برای رفع این مانع صورت

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس گفت: خروج فرش و گلیم دستباف بر اساس مصوبه هیئت‌وزیران از مبادی خروجی استان فارس آزاد است.

گرفت و خوشبختانه هم اکنون این مشکل برطرف شده است. سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس افزود: بر اساس مصوبه هیئت‌وزیران هر مسافر می‌تواند تا ۲۴ مترمربع فرش دستباف ایرانی و تا ۴۰ مترمربع گلیم و فرش صنایع دستی و فرش دستباف زمینه تقویت اقتصاد صنایع دستی و حفظ این رشته‌های شغلی را مسافران تا سقف متراز مذکور وجود ندارد.گفتنی است اهمیت و قدمت صنایع‌دستی در استان فارس مشكلاتی در زمینه فروش و صادرات چمدانی فرش و گلیم دستباف از فرودگاه شیراز به وجود آمده بود، ادامه داد: پیگیری‌های موثری برای رفع این مانع صورت

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس گفت: خروج فرش و گلیم دستباف بر اساس مصوبه هیئت‌وزیران از مبادی خروجی استان فارس آزاد است.

گرفت و خوشبختانه هم اکنون این مشکل برطرف شده است. سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس افزود: بر اساس مصوبه هیئت‌وزیران هر مسافر می‌تواند تا ۲۴ مترمربع فرش دستباف ایرانی و تا ۴۰ مترمربع گلیم و فرش صنایع دستی و فرش دستباف زمینه تقویت اقتصاد صنایع دستی و حفظ این رشته‌های شغلی را مسافران تا سقف متراز مذکور وجود ندارد.گفتنی است اهمیت و قدمت صنایع‌دستی در استان فارس مشكلاتی در زمینه فروش و صادرات چمدانی فرش و گلیم دستباف از فرودگاه شیراز به وجود آمده بود، ادامه داد: پیگیری‌های موثری برای رفع این مانع صورت